（別紙２）

旧 姓 使 用 通 知 書

平成    年    月    日

                             殿

                                          沼津工業高等専門学校事務部長

     平成    年    月    日付けで申出のあった旧姓については，下記のとおり

   使用することとしたので通知します。

記

  １  使用することとした旧姓

  ２  使  用  開  始  年  月  日                 平成    年    月    日